
ZARZĄDZENIE NR 122/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Kołobrzeg na lata 
2020-2023

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 27/19 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu realizacji spraw związanych z rozwojem gospodarczym Miasta Kołobrzegu 
powołuję Radę Gospodarczą, zwaną dalej Radą w składzie:
1) Bolko Aleksander;
2) Olichwiruk Andrzej;
3) Carewicz Henryk;
4) Fijałkowska-Zabielska Anna;
5) Furmanek Wojciech;
6) Gardzielik Marcin;
7) Jagiełka Marian;
8) Kalinowski Cezary;
9) Ławro Mariusz;
10) dr Edward Wiśniewski;
11) Łazarczyk Wacław Bogdan;
12) Mielnik Andrzej;
13) Różewska-Chudzik Monika;
14) Samborski Tomasz;
15) Sudak Jacek;
16) Sitnik Ireneusz.

§ 2. Kadencja Rady, o której mowa w §1 upływa wraz z kadencją Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg.

§ 3. Do zadań Rady należy:
1) inicjowanie i wspieranie rozwoju społeczno-gospodarczego Miasta Kołobrzeg  

z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju;
2) opiniowanie działań związanych z funkcjonowaniem miasta proponowanych przez 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg;
3) wspieranie promocji inwestycyjnej Miasta sprzyjającej rozwojowi gospodarczemu;
4) reprezentowanie środowiska kołobrzeskich przedsiębiorców i podejmowanie działań 

mających na celu jego integrację;
5) inicjowanie działań mających na celu rozwój i aktywizację kołobrzeskiej 

przedsiębiorczości;

Id: C3AB073B-3A5F-419A-B923-648923CA924E. Przyjęty Strona 1



6) opracowanie strategii działań przygotowujących miasto Kołobrzeg na szanse
i zagrożenia, związane z budową drogi S6.
§ 4. Tryb działania Rady Gospodarczej będzie określał Regulamin, który zostanie 

uchwalony przez Radę podczas jej pierwszego posiedzenia.
§ 5. Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Biuro Prezydenta Miasta.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: C3AB073B-3A5F-419A-B923-648923CA924E. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 122/19 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 20.11.2019 r. 

w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Kołobrzeg na lata 
2020-2023 

 

 

 Miasta, w tym również Kołobrzeg, stoją w obliczu wielu problemów, które 

w najbliższych latach, ze względu na zmiany demograficzne i gospodarcze, będą się nasilać.  

Zarządzenie w sprawie powołania Rady Gospodarczej będzie polegało na włączaniu 

w decydowanie o mieście także jego mieszkańców, w tym bardzo ważnej grupy - 

przedsiębiorców. Zasadne jest powołanie Rady Gospodarczej jako organu opiniodawczego 

i doradczego Prezydenta Miasta w celu zintegrowania środowiska przedsiębiorców 

i instytucji okołobiznesowych poprzez zapewnienie płaszczyzny dla współdziałania i wymiany 

doświadczeń. Należy więc wydać stosowne zarządzenie w tej sprawie. 

 

Id: C3AB073B-3A5F-419A-B923-648923CA924E. Przyjęty Strona 1




